LONGUEUR (mm) LARGEUR (mm) HAUTEUR (mm) POIDS (kg)
Tension Puissance (kW) Diamètre (mm) Contenance (L) Type de gaz
Ce
 d
oc
um
en
t
ét
an
t
no
tr
e
pr
op
ri
ét
é
ex
cl
us
iv
e,
 il
 n
e
pe
ut
 ê
tr
e
re
pr
od
ui
t
ni
 c
om
m
un
iq
ué
 à
 d
es
 t
ie
rs
 s
an
s
no
tr
e
au
to
ri
sa
tio
n
éc
ri
te
.
NC =  Non Concerné
WWW.L2GFRANCE.FR 17 av. du 24 août 1944 - 69960 - CORBAS France +33(0)4 72 23 23 98 INFO@L2GFRANCE.FR
TABLE PREPARATION POISSON 2 BACS, SANS TIROIR
Réf:
DESSUS POLY BLANC EP.25 MM, DOSSERET 200X20 MM
Dessus plaque polyéthylène blanc HD500 épaisseur 25 mm
Pieds décalés de 65 mm à l’arrière
Dosseret inox de 200x20 mm fermé en extrémités
Vérins de réglage inox
Goulotte à déchets ø 200 mm à droite
Traverses hauteur 200 mm
Piétement tube 40x40 mm inox AISI 304
TVO + 2 bacs de rinçage sans tiroir GN1/1 (prévoir poubelle)
Bac de rinçage rond amovible ø 450 mm
1900
NC NC NCNC NC
600 850 51
SBG-STPP196-25